РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОСИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

             26 апреля 2024  года                                          №  - 40
               г. Новосиль

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения № 61 от 25.12.2017г. «О нормативах градостроительного проектирования города Новосиль  Новосильского района Орловской области»

Принято
Новосильским городским
Советом народных депутатов
26 апреля  2024 года

В целях приведения нормативно правовых актов города  Новосиль в соответствие с действующей редакцией  Градостроительного  кодекса Российской Федерации" от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Новосильский городской Совет народных депутатов решил:
     1. Признать утратившим силу  решение Новосильского городского Совета народных депутатов № 61 от 25.12.2017г. «О нормативах градостроительного проектирования города Новосиль Новосильского района Орловской области».
   2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Новосильского района Орловской области.

  Глава города Новосиль 	          О.И. Демьяненко